[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	февраля
	20
	18
	 г.

	№
	7

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав                                               Комиссии по наградам  главы Октябрьского района, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 18.01.2016 № 3
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:
1. Внести изменения в состав Комиссии по наградам главы Октябрьского района, утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 18.01.2016 № 3 (далее – Комиссия):

1.1. Вывести из состава Комиссии специалиста-эксперта отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района.

1.2. Ввести в состав Комиссии ведущего инспектора по кадрам отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района, секретарем Комиссии.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

      Н.Г. Куклина
PAGE